
Obec Hrádek 
671 27 Hrádek u Znojma 

IČ: 00292869, DIČ: CZ00292869 
 
 

„Oprava střechy ZŠ Hrádek – stará budova 
 Stránka 1 
 

 

V Hrádku 27.06.2016 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Vážení,  

oznamujeme Vám, že v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce zadávané mimo režim zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na realizaci projektu „ Oprava 

střechy ZŠ Hrádek – stará budova“ byly hodnoceny nabídky následujících uchazečů dle pořadí 

doručení: 

1. KLEMPÍŘSTVÍ, POKRÝVAČSTVÍ, ZEDNICTVÍ Robert Pokorný, V Zahradách 344, Kuchařovice 

2. TOMÁŠ BOČÁŇ, TESAŘSTVÍ – POKRÝVAČSTVÍ, Za Školičkou 684, Jaroslavice 

3. ŽELEZO MORAVA STŘECHY, s.r.o., Hakenova 3604/28, Znojmo 

 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek, provedla otevírání obálek, kontrolu 

úplnosti nabídek, posouzení splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci a 

hodnocení dle Zadávací dokumentace, a stanovila výsledné pořadí uchazečů takto: 

1. KLEMPÍŘSTVÍ, POKRÝVAČSTVÍ, ZEDNICTVÍ Robert Pokorný, V Zahradách 344, Kuchařovice 

2. TOMÁŠ BOČÁŇ, TESAŘSTVÍ – POKRÝVAČSTVÍ, Za Školičkou 684, Jaroslavice 

3. ŽELEZO MORAVA STŘECHY, s.r.o., Hakenova 3604/28, Znojmo 

 

Výsledky výběrového řízení byly schváleny Zastupitelstvem obce Hrádek dne 23.06.2016. 

Vítězného uchazeče vyzveme k podpisu smlouvy o dílo na realizaci předmětné veřejné zakázky ve 

znění, které bylo podáno v nabídce. 

S pozdravem 

 

 

Ondřej Kubic 

   starosta 

 

 


